
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 29.08.2024 г.                                                                                                         №383 
 

О проведении родительских собраний 

 

 На основании плана контроля на 2024-2025 учебный год и в целях обеспечения 

единых подходов к организации работы образовательного учреждения с 

родителями (законными представителями), повышения качества работы с 

родителями, 

 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Воспитателям всех возрастных групп в период с 23.09.2024 по 27.09.2024 

провести родительские собрания. 

2. Заместителю заведующего по ВМР И.П. Мацкевич в срок до 16.09.2024 

составить график проведения родительских собраний в группах (Приложение 1, 2). 

3. Воспитателям в срок до 20.09.2024 подготовить презентацию проведения 

родительского собрания (согласно единого шаблона) и предоставить на проверку 

заместителям заведующего по ВМР М.В. Бублей (1 корпус), И.П. Мацкевич 

(2 корпус) на яндекс диск. 

4. Составить список вопросов для освещения на родительском собрании. 

(Приложение 3). Ответственный: заместитель заведующего по ВМР 

И.П. Мацкевич.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                                                                               Т.М. Корнеенко 

 
 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 



Приложение 1 

к приказу от 29.08.2024 г. №383 

 

График проведения родительских собраний                 

 в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 

(1 корпус) 

 

 
№  

п/п 
Группа Педагоги Дата Время 

1. 

ОРН для детей раннего 

возраста от 1 до 3 лет №1 

Мамедова Сабина Афар кызы 

24.09.2023 18.00 
Васильева Елена Васильевна 

2. 

ОРН для детей раннего 

возраста от 1 до 3 лет №2 

 

24.09.2023 18.00 
Оганнисян Виктория Святославовна 

3. 

КН для детей с НОДА от 

3 до 4 лет №1 

Сидорова Аделина Александровна 

24.09.2023 18.00 
Сулейманова Диана Саитовна 

4. 

КН для детей с НОДА от 

3 до 4 лет №2 

Якунина Наталья Николаевна 

24.09.2023 18.00 
Дегтяренко Елена Евгеньевна 

5. 

КН для детей с НОДА от 

4 до 5 лет №1 

Косых Екатерина Витальевна 

25.09.2023 18.00 
Ахметвалеева Маргарита Азатовна 

6. 

КН для детей с НОДА от 

4 до 5 лет №2 

Щербицкая Светлана Анатольевна 
25.09.2023 18.00 

Белоскурская Надежда Анатольевна 

7. 

КН для детей с ТНР от 5 

до 6 лет №1 

Бочковая Алла Анатольевна 

25.09.2023 18.00 
Адылшина Алиса Юрьевна 

8. 

КН для детей с ТНР от 5 

до 6 лет №2 

Трохименко Татьяна Иосифовна 

25.09.2023 18.00 
Козел Галина Александровна 

9. 

КН для детей с НОДА от 

6 до п.о.о. №1 

Городнова Наталья Викторовна 

26.09.2023 18.00 
Ярощук Ирина Тимирхановна 

10. 

КН для детей с ТНР от 6 

до п.о.о.  №2 

Журкова Татьяна Валерьевна 

26.09.2023 18.00 
Булочкина Галина Ивановна 

11. 

КН для детей с ТНР 

от 6 до п.о.о.  №3 

Горбенко Наталия Андреевна 

26.09.2023 18.00 
 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 29.08.2024 г. №383 

 

График проведения родительских собраний             

 в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 

(2 корпус) 

            
 

 

№  

п/п 
Группа Педагоги Дата Время 

1. 

ОРН для детей раннего 

возраста от 1 года до 3 

лет №1 

Ишмуратова Зимфера Салаватовна 

24.09.2023 18.00 
 

2. 

ОРН для детей раннего 

возраста от 1 года до 3 

лет №2 

Емельянова Ирина Петровна 

24.09.2023 18.00 
Солдатенко Анна Сергеевна 

3. 

ОРН для детей 

младшего возраста от 3 

до 4 лет №1 

Грачева Наталья Михайловна 

24.09.2023 18.00 
Гультай Ульяна Васильевна 

4. 

ОРН для детей 

младшего возраста от 3 

до 4 лет №2 

Густокашина Светлана Николаевна 

25.09.2023 18.00 
Тихонова Наталья Федоровна 

5. 

ОРН для детей 

среднего возраста от  

4 до 5 лет №1 

Кокорина Ольга Владимировна 

25.09.2023 18.00 
Крохина Арина Евгеньевна 

6. 

ОРН для детей 

среднего возраста от  

4 до 5 лет №2 

Сарвартдинова Гульназ Фаатовна 

25.09.2023 18.00 
Идрисова Индира Магомедгаджиевна 

7. 

ОРН для детей 

дошкольного возраста 

от 5 до 6 лет №1 

Костина Светлана Игоревна 

26.09.2023 18.00 
Самадова Дилдора Бахтиеровна 

8. 

ОРН для детей 

дошкольного возраста 

от 6 лет до п.о.о. №1 

Алексеева Юлия Николаевна 

26.09.2023 18.00 
Янкова Екатерина Станиславовна 

9. 

ОРН для детей 

дошкольного возраста 

от 6 лет до п.о.о. №2 

Исламгулова Наталья Ивановна 

26.09.2023 18.00 
Коновалова Елена Андреевна 

  



Приложение 3 

к приказу от 29.08.2024 г. №383 

 

Вопросы для освещения на родительском собрании 

 

1. Представление рабочей программы. 

2. Взаимодействие с родителями в вопросах воспитания. Планирование 

работы с детьми с учетом новых геополитических условий.   

3. Безопасность. (Предоставит Миронова Е.А.). 

4. О реализации Программы по развитию личностного потенциала 

воспитанников в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» (старшие и 

подготовительные группы). 

5. Вопросы родителей по организации воспитания и развития детей. (Для 

подготовки общего родительского собрания).  

6. Разное. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-22T14:40:56+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




